77
et sēs poliearp̄. una cū aliis ad p̄di
candū ubū di in galliā. cui p̄dicati
one impator seuerus comp̄ta. spi
nosis fustibus crudelissime flagel
latū. in carcerē tradi p̄cepit. & sic
denum apenso ligno immodū cru
cis caput ei secundi. Ciuitate sedimen
si. nact̄ sēs sigismundi regis. apud
ciuitatē ausciū. sēs orientis ep̄i. qui
uirtutib; ornat̄ sēs fine qui euisse
scribitur. Item autisrodoro. sēs ama
toris ep̄i. conf̄. *vi n̄ mai.*

Natalis sēs patris athanasi. alexan
drine urbis ep̄i & eff̄. In huius
p̄secutionē uniusus p̄ne ciuitate
orbis & cōmoti sunt p̄ncipes t̄re
gentes. Roma & exercitus coierit.
ad usus cū. *Ultasor arrianorum
p̄pessus insidias. toto orbe profuḡ.*

14
nec ei ullus tutus ad latendū sup
erat locus. dum ad inuestigandū
eū om̄s mouent̄. Moritur autem
xl. & vi anno sacerdoti sui post
multos agones. multasq; pacien
cie coronas. tempore ualentini
ani. & ualentis. Eodem die. scōrū
sacurnini. & neopolis qui in carcerē
qui euerant. *v. n̄ mai.*

Ierosolimis. inuentio scē crucis
ab helena regina. sub cōstatino
principe. Rome uia *numantina.*
pass scī alexandri pape euenti. &
theodoli p̄bōis. sub aureliano p̄n
cipe. Quorum primus post uinea
la carceris. eculeū unguis. & ignē.
punctis ureberrimis p̄terambra
pemptus est. Dequentes quoq; post
longam carceris sustinentiā ignib;

19
examinati & ad ultimū decollati s̄t.
Ipsodie. scī iuuenalis ep̄i & cōf.
n̄ palestina *iii n̄ mai.*
ciuitate gaza. nat̄ scī fabiani
eiusdem urbis ep̄i. qui p̄secutione
dioclitiani cū plurib; clericorum
suorū coronatus est. Hierosolimis.
pass scī quituaci ep̄i. sub iuliano
impatore. Item in metalla farnen
si. scōrū m̄m. xl. qui simul capite
sunt cesi. Nichomedie. nat̄ scē
antonie m̄rē. que nimis tor̄ta.
& uariis afflicta cruciatib; ab uno
brachio trib; dieb; suspensa. & in
carcerem biennio reclusa. ad ulti
mum in cōfessione dñi flammis
ex usta est. In noricoripensi. scī
floriani. qui p̄sidiis iussu ligato ad
collū saxo. influm̄ anisi p̄cipit̄ est.

uel t̄renas. am
uit durad
anai. R. o. g. e.
sedes. n̄ celi
met cōf.

Autisiodoro. scilicet eutodimi diae. **iii**

puer alexandriam. scilicet nono maii.

eutodimi diae. in carere quod

elegerat. **C**hesalonica. natus sanctorum hircanis. ignibus combustorum. In gallis ciuitate arelatensi. beatus ylarus episcopus et confessor. preclarissimi uiri. et nobilissimi. **I**te uienne. natus sancti nicetae episcopi. uenerabilis sanctitatis uiri. Autisiodoro. sancti iouani lectoris et martiris. **E**odem die. translatio corporis sancti audoerici archiepiscopi et confessoris. et ipsum est uero amicitia successori suo nomine ansberto. ut sanctissimum corpus transferret. in medietatem locum altaris sancti petri apostoli.

Conuoato itaque agmine plurimorum monachorum. omnique clero ecclesie. seu populo ipsius urbis. totiusque pueri. tota nocte cum laudibus et hymnis

in theoboria clausa morabatur. eorum sum glori martiri sui estimant.

Eodem die. sancti iuuenalis martiris.

Nichomediae. passio sancti flauii augusti. et augustini fratrum. **viii id maii.**

Modiolani. natus sancti uictoris

martiris. quia pueritia etate iunior.

cum esset in castris in ripulis miles.

compellente inuicem ut sacrificia

retineret. in confessione domini fortissime

perseuerans primo grauius fustibus caesus.

sed domino protegente dolores expers.

de reliqua ueritate plumbo perfectus.

sed nihil lesus. nouissime glori

martiri cursum capitis abscissione

compleuit. **A**pus egypti

sanctorum stephani et uictoris. **viii id maii.**

Festiuitas beati andree apostoli. **mai**

quando sanctissimum ei corpus

ad die obit m

capit

Regis

b.

Inno die gnto

ducesimo se

magefimo. de

diana est ecc

sq andy

una cum ossibus sanctorum lucie euan-
geliste. & timothei discipuli sancti pau-
li. sub constantino imperatore. con-
stantinopolim translatus est. No-
me: sancti hermi cuius apostolus paulus
ad romanos scribens inuenit
Hic digne seruet ipsum deo sacrificas.
acceptabilisq; deo hostia factus vir-
tutibus clarissime fundat. celli regna
petiuit. Apud nazanzii opidum. beati
gregorii episcopi. cognomento theologi.
qui post multa documenta in locis sue-
te victorinis. ab eodem in diuina
libris instructus p. l. d. e. episcopi or-
dinans. rursus vitam monachi cre-
cuit. In fide. sanctorum. **Castro un-**
dicino. beati est. **vi idus mai.**
Iob. p. b. Rome. uia latina. nati-
sanctorum gordiani & epimachi. quibus

prior professione neminis. christi
tempore iuliani diu plumbatis
ceditur. & in ultimo capite cruci-
atur. Item rome. beati calepodii p. b.
sub alexandria imperatore. qui fecit
eum occidi gladio. & corpus trahi
per uirtutem atq; in arberum sic-
tari. Decollatus est etiam pal-
matus esul cum uxor & filii.
& alius pro miseris seruis. xl. duob;
cum quibus & simplicius senator. Quo-
rum capta iussa sunt. suspen-
ditas portas urbis rome. ad exem-
plum epianorum. Item rome. uia
latina. ad caritas. nati. quatuor-
quinti. **S. i idus mai.**

Rome uia salaria. beati antimi
p. b. qui post uirtutum & p. d. i. c.
tionis insignia. in tiberim p. c. p.

taus. & ab anglo exinde captus.
oratorio restituit est proprio. De
hunc capite punctus uictor mi
grauit ad celos. Viennesi sci maner
ti epi & cff. Qui ab inimicentem
eladem sollempnes ante ascensio
ne dñi. letanus instruit. Hode
die. transit scimanola abbis. iiii